
PRIMAR
M UNICIPIUL SLOBOZIA

A d re s ă :  S lobozia . 5 trada Ep iscop ie i nr. 1 ,920023 , Judeţu l Ialom iţa. CUI ¿365352  
T e le fo n :  0243/231 401. Fax 0243/212.149

W H M tt»: h t« p v V /fn u n lc :p lu lt lo b o r i j  ro  | Eu m O: o n k e O m u n lc lp lu H lo t> o il» - ro

DISPOZIŢIE
privind desemnarea membrilor Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului 

de achiziţie publică având ca obiect Servicii de proiectare, asistenţă tehnică pe perioada 
execuţiei lucrărilor pentru realizarea obiectivului de investiţii „Extindere cimitir uman Cartier

Bora din Municipiul Slobozia'’

Primarul municipiului Slobozia, judeţul Ialomiţa.
Având în vedere.

• Referatul Compartimentului Achiziţii Publice şi Concesiuni, înregistrat cu nr. 77798/20.08.2021;
•  Prevederile art. 126 şi 127 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor 

metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie 
publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările şi 
completările ulterioare:

• in temeiul prevederilor art. 155 alin. (1) lit. d), art. 196 alin (1) lit. b). art 199 din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

DISPUN:

Art. 1 -  Se desemnează membrii Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului 
de achiziţie publică având ca obiect Servicii de proiectare, asistenţă tehnică pe perioada execuţiei 
lucrărilor pentru realizarea obiectivului de investiţii „Extindere cimitir uman Cartier Bora din 
Municipiul Slobozia”, cod clasificare CPV:79314000-8 Studiu de fezabilitate (Rev. 2). 71322000-1 
Servicii de proiectare tehnică pentru construcţia de lucrări publice (Rev. 2), 71356200-0 Servicii de 
asistenţă tehnică (Rev. 2). în următoarea componenţă:

Ivancea Ccrasela-Ioanina - referent Compartiment Achiziţii Publice şi Concesiuni -  preşedinte, 
cu drept de vot;

Membri:
Murăraşu Ilie-Cristian -  consilier Compartiment Investiţii. Lucrări Publice:
Pleşca Didica -  inspector Compartiment Execuţie Bugetară.
Membri de rezervă:
Dobre lonela-Eugenia -  consilier achiziţii Compartiment Achiziţii Publice şi Concesiuni;
Cojocaru Lucica -  Compartiment Investiţii, Lucrări Publice
Coteanu Gcorgeta -  consilier Compartiment Execuţie Bugetară.
Art. 2 -  Prezenta dispoziţie va fi comunicată, prin grija Secretarului General al Municipiului 

Slobozia. Compartimentului Achiziţii Publice şi Concesiuni, care are obligaţia de a o aduce la 
cunoştinţa persoanelor nominalizate la art. 1.


